
672062-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 672062-2024 - Wyniki

Polska – Gaz ziemny – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego 
o symbolu E średniego ciśnienia do kompleksu wojskowego K-3789 Warszawa Wesoła 
administrowanego przez 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Siedlcach
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E 
średniego ciśnienia do kompleksu wojskowego K-3789 Warszawa Wesoła administrowanego 
przez 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Siedlcach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa (sprzedaż oraz świadczenie usługi 
dystrybucyjnej) paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E średniego 
ciśnienia do kompleksu wojskowego K-3789 Warszawa Wesoła administrowanego przez 28 
Wojskowy Oddział Gospodarczy w Siedlcach. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia wyszczególniono w SWZ oraz w jego załącznikach (Załączniku nr 1 do SWZ - 
opisie przedmiotu zamówienia oraz w Załączniku nr 6 (istotne postanowienia umowy). 
Zamawiający nie przewiduje prawa opcji.
Identyfikator procedury: b9606013-a5f9-4e48-979d-c968a397dba7
Poprzednie ogłoszenie: 592435-2024
Wewnętrzny identyfikator: D/105/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Konieczność przeprowadzenia postępowania w 
przedmiotowym trybie wynika z potrzeby pilnego zabezpieczenia dostawy gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E średniego ciśnienia do nowo powstałej kotłowni znajdującej 
się na kompleksie wojskowym k-3789 Wesoła w celu zakończenia robót budowlano – 
montażowych oraz odbioru budynku. Wyznaczenie terminu składania ofert bez skrócenia 
terminu do 15 dniowego, uniemożliwi zabezpieczenie ciągłości dostaw gazu. Skrócenie 
terminu składania ofert nie zakłóca konkurencyjności postepowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/672062-2024
mailto:zampub1.28wog@ron.mil.pl


672062-2024 Page 2/6

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu platformy zakupowej:  2. W sytuacjach https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
awaryjnych np. w przypadku braku działania platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl

 Zamawiający może również komunikować się z wykonawcami za pomocą poczty /pn/28wog
elektronicznej. 3. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne kopie 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w niniejszej SWZ, składane są przez 
Wykonawcę wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl

 . 4. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy /pn/28wog
spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz wykażą brak podstaw do wykluczenia z 
powodu niespełnienia warunków określonych w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 pkt 1, 4 i 7 
ustawy Pzp. Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców – podstawy wykluczenia oraz informację 
o warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający określił w rozdziale VI SWZ. 5. 
Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. 6. W celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw 
do wykluczenia Zamawiający wymaga załączenia do oferty aktualnego na dzień składania 
ofert oświadczenia w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej jako 
„JEDZ”), sporządzonego zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 2 do SWZ – szczegóły 
dotyczące złożenia oświadczenia JEDZ opisane zostały w rozdziale VII pkt 1 SWZ. 7. W celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia Zamawiający wymaga złożenia dokumentów i 
oświadczeń, o których mowa w rozdziale VII pkt 2.1. ppkt.2.1.1–2.1.6 SWZ. 8. Zamawiający 
informuje, iż zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i oceny ofert a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 9. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 10. Forma 
składanych oświadczeń i dokumentów została opisana w rozdziale VII pkt 3. 11. Informacje 
dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) zostały 
opisane w rozdziale VIII SWZ. 12. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 13. 
Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 14. 
Zamawiający zastrzega możliwość dokonania zmian treści umowy na podstawie art. 455 
ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące zmian treści umowy zostały określone w 
rozdziale XVIII SWZ oraz w załącznikach nr 6 SWZ (istotne postanowienia umowy). 15. 
Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 16. 
Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod 
adresem:  Informacje o sposobie porozumiewania się https://platformazakupowa.pl/pn/28wog.
z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów Zamawiający szczegółowo 
określił w rozdziale IX SWZ. 17. Zamawiający w rozdziale XVI SWZ określił formalności jakie 
powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy. 18. Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp w 
sytuacji, gdy środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia nie zostaną mu przyznane. 19. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych: w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022r. w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833 /2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą 

https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog


672062-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

oświadczenia załącznik nr 2A do SWZ. 20. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie: - zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 
wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. - 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów – na potwierdzenie spełnienia tego warunku, Zamawiający wymaga 
aby: Wykonawca wykazał, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami gazowymi wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz aktualną koncesję w zakresie dystrybucji 
paliw gazowych wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki lub (jeżeli Wykonawca 
nie jest właścicielem sieci na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostaw gazu 
ziemnego) ważną Umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług 
dystrybucji paliwa gazowego. - sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie 
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. - zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający nie 
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. 21. Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm. - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E 
średniego ciśnienia do kompleksu wojskowego K-3789 Warszawa Wesoła administrowanego 
przez 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Siedlcach
Opis: Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku 
nr 1 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) oraz w załączniku nr 6 do SWZ (istone 
postanowienia umowy) oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie 
zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
Wewnętrzny identyfikator: D/105/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa Wesoła
Kod pocztowy: 05-075
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Punkt poboru 8018590365500032331320 oraz przyłącze gazowe w 
miejscowości Warszawa – Wesoła, ul. Okuniewska 1, 05-075 Warszawa – Wesoła

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/pn/28wog


672062-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby termin realizacji zamówienia nastąpił w 
okresie od dnia zawarcia umowy na czas nieokreślony. W punkcie 5.1.3 Zamawiający 
informuje, iż jest to szacowany początkowy i końcowy termin obowiązywania, gdyż umowa 
obowiązywać będzie od dnia zawarcia na czas nieokreślony.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%. Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Określone zostały w Dziale IX, Rozdział 2 Ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 28 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 075 381,95 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: UNIMOT ENERGIA I GAZ SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 2 075 381,95 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



672062-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: Umowa 347/INFR/2024
Data wyboru zwycięzcy: 22/10/2024
Data zawarcia umowy: 28/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 075 381,95 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 075 381,95 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 523025966
Adres pocztowy: ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5  
Miejscowość: miasto Siedlce
Kod pocztowy: 08-110
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl
Telefon: 261351353
Adres strony internetowej: http://www.28wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/28wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Faks: (22)4587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zampub1.28wog@ron.mil.pl
http://www.28wog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


672062-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: UNIMOT ENERGIA I GAZ SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: REGON 970619205
Adres pocztowy: ul. Aleje Jerozolimskie 142B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@unimot-eig.pl
Telefon: 509 109 999
Adres strony internetowej: https://www.unimot-eig.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 931f9da6-df17-48c2-bf40-42b511cbf23c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 11:20:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 672062-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

mailto:kontakt@unimot-eig.pl
https://www.unimot-eig.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

